

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kvänum Kök i Jönköping AB

Org.nr. 556676-9096

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kvänum Kök i Jönköping AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 december 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2025-12-11

  
Ulrika Hjört Hagman

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kvänum Kök i Jönköping AB

Org.nr. 556676-9096

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Kvänum Kök i Jönköping AB

Org.nr. 556676-9096

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av kökssnickerier, köksinredning och vitvaror.

Företagets säte är Jönköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det egna kapitalet återställts.

Företagets omsättning har ökat med 48 % i jämförelse med f.g år vilket hänför sig till ökad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	9 466 430	6 364 757	8 321 780	5 689 141
Resultat efter finansiella poster	661 870	112 039	-74 879	-527 769
Soliditet (%)	17,37	-0,66	-10,67	-2,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-221 133	112 039	-9 094
Balanseras i ny räkning		112 039	-112 039	0
Årets resultat			645 022	645 022
Belopp vid årets utgång	100 000	-109 094	645 022	635 928

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-109 094
Årets resultat	645 022
	<u>535 928</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	535 928
	<u>535 928</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Kvånum Kök i Jönköping AB**

Org.nr. 556676-9096

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 466 430	6 364 757
Övriga rörelseintäkter		22 709	1 551
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 489 139</u>	<u>6 366 308</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 634 575	-4 293 695
Övriga externa kostnader		-1 139 949	-970 906
Personalkostnader	2	-907 465	-779 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 475	-197 697
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 822 464</u>	<u>-6 241 429</u>
<b>Rörelseresultat</b>		666 675	124 879
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	8 027
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 951	-20 867
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 805</u>	<u>-12 840</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		661 870	112 039
<b>Resultat före skatt</b>		661 870	112 039
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 848	0
<b>Årets resultat</b>		<u>645 022</u>	<u>112 039</u>

2025122217264

**Kvänum Kök i Jönköping AB**

Org.nr. 556676-9096

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-08-31

2024-08-31

3

496 821

496 821

496 821

503 670

503 670

503 670

2 131 962

44 316

116 787

2 293 065

536 679

10 982

181 694

729 355

4

869 391

869 391

3 162 456

3 659 277

141 569

141 569

870 924

1 374 594

2025122217265

**Kvänum Kök i Jönköping AB**

Org.nr. 556676-9096

**BALANSRÄKNING**

2025-08-31

2024-08-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-109 094

-221 133

Årets resultat

645 022

112 039

**Summa fritt eget kapital**

535 928

-109 094

**Summa eget kapital**

635 928

-9 094

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

453 960

732 540

Leverantörsskulder

1 955 110

456 161

Skatteskulder

12 846

0

Övriga skulder

251 093

154 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

350 340

40 961

**Summa kortfristiga skulder**

3 023 349

1 383 688

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

3 659 277

1 374 594

2025122217266

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

6

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024/2025****2023/2024**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2025-08-31****2024-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 805 111

1 671 765

Inköp

171 734

133 346

Försäljningar/utrangeringar

-309 846

0

Utgående anskaffningsvärden

1 666 999

1 805 111

Ingående avskrivningar

-1 301 441

-1 103 744

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

271 738

0

Årets avskrivningar

-140 475

-197 697

Utgående avskrivningar

-1 170 178

-1 301 441

Redovisat värde

496 821

503 670

**Not 4 Checkräkningskredit****2025-08-31****2024-08-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

300 000

300 000

**Övriga noter****Not 5 Ställda säkerheter****2025-08-31****2024-08-31**

Företagsinteckningar

600 000

600 000

• **Kvänum Kök i Jönköping AB**

Org.nr. 556676-9096

**NOTER**

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025122217268

Årsredovisningens innehåll blev klart

2025-12-09



Ulrika Hjort Hagman

2025-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 december 2025.



Stefan Björk

Auktoriserad revisor Far
